
Restaurantes 

 Barranquilla - La Bonga Del Sinú 
Centro Comercial Aranjuez: 
Calle 82 # 53-10 L.27 Tel: 358 
5035 / 316 270 6354 Correo: 
bonga82@labongadelsinu.co 

  Barranquilla – La Bonga Del Sinú 
Express  Centro Comercial Villa 
Country : Calle 78 # 53-70 L.330-
331 Tel: 304 9492 Correo: 
villacountry@labongadelsinu.co  

  Bogotá - La Bonga Del Sinú 93 
Carrera 12 # 93-64, Bogotá  Tel: 
756 8206 / 3168645102 Correo: 
bonga93@labongadelsinu.co 

  Bogotá - La Bonga Del Sinú Pepe 
Sierra Calle 116 # 16-89 Av. Pepe 
Sierra Tel: 521 9494 / 316 529 
4821 Correo: 
pepesierra@labongadelsinu.co 

 

 Bogotá - La Bonga del Sinú 
Usaquén Carrera 6 # 119-18  
Tel: 702 5196 / 315 572 8706 
Correo:usaquen@labongadelsi
nu.co 

 
 Bogotá - La Bonga del Sinú 

Express Centro Comercial Gran 
Estación Calle 26 # 51A-15 L.310 
Tel: 572 3949 / 321 950 3035 
Correo:granestacion@labongadel
sinu.co 

 
 Bogotá - La Bonga del Sinú 

Express Centro Comercial Av. 
Chile Calle 72 # 10-34 L.402A Tel: 
248 9345 Correo: 
avenidachile@labongadelsinu.co 

  Bogotá - La Bonga del Sinú 
Express Centro Comercial 
Atlantis Carrera 13 # 81A-05 
L.402 Tel: 636 8266 / 318 308 
6379 Correo: 
atlantis@labongadelsinu.co 

 Bogotá - La Bonga del Sinú 
Express Centro Comercial Andino 
Carrera 11 # 82-71 L.418 Tel: 236 
2982 / 321 246 7269 Correo: 
andino@labongadelsinu.co 

 
 Bogotá - La Bonga del Sinú 

Express Centro Comercial 
Unicentro Av. 15 # 23-30 L.407  
Tel: 213 0111 Correo: 
unicentro@labongadelsinu.co 

  Bogotá - La Bonga del Sinú 
Express Centro Comercial Santa 
Fe Calle 185 # 453 Tel: 605 8498 
Correo: 
santafe@labongadelsinu.co 

  Bogotá - La Bonga del Sinú 
Express Centro Comercial 
Fontanar Carrera 19 # 90-13 L. 
C10 Tel: 870 6844 / 318 312 
6108 Correo: 
fontanar@labongadelsinu.co 

 



Restaurantes 

 Cartagena - La Bonga Del Sinú 
Centro Calle Arsenal Av. Arsenal 
con calle Larga Esq. Calle 24# 10D-
26 Tel: 660 1649 / 660 1308 / 316 
523 29 Correo: 
cartagena@labongadelsinu.co 

 

 Montería -  La Bonga Del Sinú 
Express  Centro Comercial  
Alamedas. Calle 44 # 8-43 L.121 
Tel: 785 4242 Correo: 
alamedas@labongadelsinu.co 

 Cartagena - La Bonga Del Sinú 
Bocagrande : Calle 6 #3-52, 
Cartagena, Bolívar, Colombia Tel:  
674 9371 / 316 443 2287 Correo: 
bocagrande.t@labongadelsinu.co 

 
 Cartagena – La Bonga Del Sinú 

Express Centro Comercial Caribe 
Plaza:  Pie de la Popa Calle 29D # 
22-108 L. 203 Tel:  672 0950 
Correo: 
caribeplaza@labongadelsinu.co 

 
 Cartagena - La Bonga Del Sinú 

Express Centro Comercial  Plaza 
Bocagrande :  Carrera 1 # 12-118 
L.312 Tel:  643 1472 Correo: 
bocagrande@labongadelsinu.co 

 Montería  - La Bonga Norte  
Carrera 6 # 77-86 Frente a la U. 
de Córdoba Tel: 786 1198 / 786 
0085 /317 401 5053 Correo: 
bonganorte@labongadelsinu.co 

 Montería - La Bonga Del Sinú 
Express Centro Comercial 
Buenavista Carrera 6 # 68-72 
L.223 Tel: 785 4224 Correo: 
buenavista@labongadelsinu.co 

 Montería -  Bonga Plaza de la 
Castellana Carrera 6 # 62-38 
local 111  Tel: 7854984 Correo: 
plazacastellana@labongadelsinu.
co 


